
PouŽití: Kontaktní zatep|ovací systém slouŽí k vnějšímu dodatečnému zatep|ení p|áštů budov. Veškeré součásti zatep|ovacího
systému musí být součástí schvá|eného s|oŽení systému EcoLoR Therm minerá|.

Schvá|ení: Výrobek by| schvá|en d|e ETA 004 d|e noren evropské organizace EoTA a sp|ňuje poŽadavky zákona č.22t1gg7
Sb. ve znění pozdějších předpisů. Na r4ýrobek by|o vydáno proh|ášenío shodě.

S|ožení: Lepící a armovací malta TS EcoLoR
Minerá|ní desky s ko|mým (lame|y) nebo podé|nýmiv|ákny
Armovací tkanina s protia|ka|ickou úpravou
Ta|ířové hmoŽdinky s p|astovým nebo kovovým tmem
Penetrační nátěry (PENEco, PENEco o, PENES|L o)
Šbchtěné omitkoviny (EcoLoR R, EcoLoR o, s|LcóLoR R, s|LcoLoR o)
Dop|ňkové příslušenství (zak|ádaci |išty, rohové proÍi|y, zat|okací hmoŽdinky, pod|oŽky apod. - HP| CZ, Likov)

odstín: Barevné odstíny š|echtěných omítkovin |ze připravit pod|e firemního vzorkovníku v síd|e firmy nebo u obchodních
partn'erů vybaven'.ých tónovacími stroji. Pro povrchovou úpravu není vhodné pouŽívat odstíny s indexem světe|né odrazivosti
menší neŽ 30 (index světelné odrazivostiY popř. HBW)

Parametry systému : souč. tep. vodivosti
pevnost v tlaku
stupeň hoř|vosti
faktor difúzního odporu

max 0,039 W/mK,
min.70 kPa,
B
5 - 100 d|e jedn. součástí systému

Příprava povrchu: Podk|ad musí být vyzrá|ý (u norných omítek cca 4 týdny po jejich dokončení), soudÉný' čistý, suchý, bez
biologického napadení a-obsahu vodorozpustných so|í. Straré podk|ady musÍ býÁ šoudrŽné bez bio|ogickéňo napaoeníá.so|í.
Větší nerovnosti (více neŽ 2 cm na 1 m |ati) vyrovnat vhodnou ma|tou.

Ap|ikace: je podrobně popsána v příručce: ,,Návod k pouŽití.. Aplikační rozmezí teplot je 5 . 25c. P ři apIikaci chránit
zatep|ované plochy před s|unečním svitem a do zaschnutí před deštěm t Nepracujte zá si|ného větru t

Úoaba: Všechny pomŮcky po práci omýt vodou a při pracovních přestávkách chránit prďi zaschnutí.

Hygiena a bezpečnost práce: Ma|ta po rozmíchání s vodou je si|ně a|ka|ická. Při d|ouhodobém a opakovaném kontaktu můŽe
u vnímarný-ch osob vyvo|ávat a|ergické reakce. Při praci nejíst, nepít, nekouřit. Před pracovní přestávkou a po práci omyi't ruce
Vodou a ošetřit reparaěním krémem.

Symbo| nebezpečnostl : Xi dráždivý (souěást - |epící a armovací ma|ta)

R věty : R 36/37138 DráŽdí oči, dýchací orgány a kůŽi
R 43 MůŽe vyvo|at senzibilaci při sýku s kůŽí

S věty: 52 Uchovávejte mímo dosah dětí
522 Nevdechujte prach
s 24125 Zamezte sýku s kŮží a oěima
s 26 Při zasaŽení očí okamŽitě důk|adně vyp|áchněte vodou a vyh|edejte |ékařskou pomoc
s 36/37139 PouŽívejle vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ocňranné bý|e nebo obtieeiov'.7 stit
s 46 Při poŽití okamŽitě vyh|edejte |ékařskou pomoc a ukaáe tento oba| n-ebo označení 

-

První pomoc; ProjevÍ-li se zdravotní potíŽe (po vstříknutí do očí, po vdechnutí aeroso|u), v případě poŽití nebo v případě
pochybností uvědomit |ékaře. Při bezvědomí nepodávat nic ústy'Při nadýchání dopravit postiŽeného na čersMý vzduch. Zajistit
k|id' tep|o' vyh|edat |ékařskou pomoc. Při nepravide|ném dýchání nebo zástavě dbchu irovést umě|é dýchání. Při bezvědbmí
stabi|izovat na boku a vyh|edat lékařskou pomoc. Pň styku s kŮŽÍ od|ožit potřísněný oděv. KůŽi omýt veikým množstvím vooy,
popř' mýd|em nebo jiným obdo-bným šetrným mycím prostředkem. Po umýí ošetňt-vhodným reparáčním Řrémem. NepouŽívát
i9oilta nebo rozpouštěd|a. Při zasaŽení očí ihned promývat proudem éisté vooy po doou minimátně 15 minut. Ýyh|edat
|ý|ais!ou pomoc. Při poŽití vyp|áchnout ústa vodou , dát vypít asi 1t4 aŽ 1|2 | vooý' Ňevyvo|ávat zvracení. Vyh|edat okamŽitě
|ékařskou pomoc. Zajistit k|id, tep|o.

Skladování: sk|adování se řídí jednot|irnými TL komponentů systému.

Upozomění: Likvidace zbytkorných odřezků izo|ace - odpad ýpu 17 06 02 (ostatní izo|ační materiá|y) |ze u|oŽit na řízené
skládce. Likvidace zfurd|ých zbýků (ma|ý a š|echtěné omitkoviny) - odpad 17 og 04 (směsné stavební ademo|ičníodpady'

CHEMIE
2!401S|aný, U Ploché dráhy 294

tel.: 3í2 500 062 - 5
tax:312520671

www.stavebni-chemie.cz
sch@stavebni-chemie.cz

|co: 463 57 o84, spo|ečnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu u Pdř;ádiíti,.,íiIii.í+1z


